Et ego Ermenardus sic me evaguo in omnibus de ipsa cellula superius scripta Sancti Stephani, et 
de suis appendiciis, quod non hodie nec ullo tempore neque in istum placitum, neque in alium, nul
lam scripturam inde praesentare nec habere non possum, nec per testes, nec per ullum documen
tum indicium veritatis ego prohare non possum quod ipsa cellula Sancti Stephani nec suum appen
ditium ego tenere debeam in meam potestatem, sed plus dehet esse de monasterio Sancti Hilarii seu 
ad Recamundo abbate vel ad ipsos monachos. 

Et ego Ermenardus ipsa cellula cum suum appenditium redditum habeo ad isto iamdicto abba
te vel ad monachos suos, et ipsum meum alodem proprium, quod ego unde procambiatum habui 
cum iamdicto Castellano abbate et ipsos monachos in territorio Reddense, in alode de Teria, in lo
cum ubi dicitur domum Sancti Petri, ipsum meum alodem ego receptum habeo in mea potestate, et 
vera est mea professio et evacuatio in omnihus. 

F acta scriptura professionis sexto kalendas martii, anno III imperante Karolo imperatore. 
Sig[+num] Ermenardus. Sig[+num] Iordanus. Sig[+num] Alderamus. Sig[+num] Pantaleon. 

Sig[+num] Leufredus. Sig[+num] Gulfinus. 
Sig[+num] Galafredus, qui SSS. banc scripturam scripsit die et anno quod supra. 

141 
31 MARÇ 887 

Lm1NGA I ELS sEus FILLS Ltl, ERFREDER, ABRAHAM, AMhIA I REcEMIR FAN CONJUNTAMENT UNA VENDA. 

[O]. Original perdut, potser el document vist per fra Guillem Costa a Arles, AM. -A.* Extret del segle xvu, 
fet per fra Guillem Costa: París, BN, Col. Baluze, vol. 117, f. 296v, «ex archivo Arulensis coenobii». 

In nomine Domini. Ego Lidinga, femina, et filiïs meis, id est, Leanus et Erfretarius et Ahraam 
et Amelia et Recemirus, simul in unum vinditores sumus [ ... ]. 

Facta carta vindicionis pridie kalendas aprilis, anno III regnante Karulo imperatore. 
[ ... ]. 
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142 
17 ABRIL 887 

L'ABAT SuNIFRED [DEL MONESTIR D'ARLES] COMPRA A M1Ró BELELL TOT EL QUE TÉ EN EL VILAR «CRo

SELLOS» l A «REMONIVELLO». 

[O]. Original perdut, potser el document vist per Fossà en el monestir d'Arles, AM, «in sacco inscripto "St. 
Pere de Riuferrer, Montbolo, Corsavi, Cos, Montferrer, Prats", v. 33». -A.* Regest del segle xvm, fet 
per Fossà: Perpinyà, fons Fossà, 12 J 24, Recuei/, tom l, núm. 237, potser ex O. 

L'abat Sunifred, recaptador d'un precepte per al seu monestir d'Arles l'any 881 (Doc. 133), era germà de 
Guifré el Pelós i de Miró el Vell. Durant el seu abadiat transportà el seti de l'abadia dels antics Banys d'Arles 
al lloc actual. Morí abans del 7 d'abril de 891 (Doc. 148).